ОБЩЕРОССИЙСКАЯ   ОБЩЕСТВЕННО - ГОСУДАРСТВЕННАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ

«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ

РОССИИ»

«Канашская автошкола ДОСААФ России»

П Р И К А З

Об утверждении договоров

 «15»  декабря  2023 г.                                                  № 35 ОД

Во изменение приказа № 34 ОД от «11» декабря 2023 г. договоров на оказание

платных образовательных услуг.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 18.12.2023 года бланки договоров на

оказание платных образовательных услуг по профессиональному

обучению водителей транспортных средств:

     - по основной программе профессионального обучения с физическим

лицом (приложение №1);

       - по основной программе профессионального обучения с физическим

лицом и его представителем (приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Прокопьеву Н.М.

Начальник Канашской

автошколы ДОСААФ России                                                Р.Р. Макаев

		2024-01-11T13:47:27+0300
	Канаш
	"КАНАШСКАЯ АВТОШКОЛА ДОСААФ РОССИИ"
	я подтверждаю этот документ